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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 12/03/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:46.232
Media del dia 02:09.030
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.364
Tiempo medio grupo prueba 02:17.113
Pilotos en grupo iniciacion 18
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.575
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.560
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:57.536
Tiempo medio grupo medio 02:05.256
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.232
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.270




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ivolopes75 avanzado 01:46.232 [ 01:46.232 | 00:00.000 | 00:22.797 | 00:00.000 [ 00:10.038 29
MENDO19 avanzado 01:49.609 [ 00:03.377 | 00:03.377 | 00:19.420| 00:03.377 | 00:06.660 | 27
RENDOI13 avanzado 01:51.812  00:02.202 | 00:05.579 | 00:17.218| 00:05.579 | 00:04.458 | 49
ALEXANDREROSAD&yaf5ado 01:52.012 | 00:00.200 | 00:05.779] 00:17.018 | 00:05.779 | 00:04.258 | 36
PORTU avanzado 01:52.556 [ 00:00.544 | 00:06.324 | 00:16.473 | 00:06.324 | 00:03.713 9
JOANA22 iniciacion 01:53.575( 00:01.018 | 00:07.342| 00:15.455| 00:00.000 | 00:22.985| 74
JOAOCURVASR avanzado 01:53.701 [ 00:00.126 | 00:07.469 | 00:15.328 | 00:07.469 | 00:02.568| 41
JESUSMACARRO [ avanzado 01:54.500 [ 00:00.799 | 00:08.268 | 00:14.529 | 00:08.268 | 00:01.769| 31
MERCHANS avanzado 01:55.353 [ 00:00.853 | 00:09.121 | 00:13.676 | 00:09.121 | 00:00.916 | 27
OSCARARIASI16 avanzado 01:55.981 [ 00:00.627 | 00:09.748 | 00:13.049 | 00:09.748 | 00:00.289 14
luisbranquinho12 avanzado 01:57.183 | 00:01.201 | 00:10.950| 00:11.847 | 00:10.950 | 00:00.912| 28
DANIELPAULINO4 [ avanzado 01:57.272 [ 00:00.089 | 00:11.040| 00:11.757| 00:11.040 | 00:01.002 | 26
RICARDOGONZALES$i&dio 01:57.536 [ 00:00.264 | 00:11.304 | 00:11.493 | 00:00.000 | 00:07.719| 22
PERICLES avanzado 01:57.984 [ 00:00.448 | 00:11.752| 00:11.045] 00:11.752| 00:01.714 13
CHICAN avanzado 01:58.029 [ 00:00.044 | 00:11.796 | 00:11.001 | 00:11.796 | 00:01.758 6
LUISBENTO12 medio 01:58.056 [ 00:00.027 | 00:11.824 | 00:10.973 | 00:00.520 | 00:07.199 | 26
JOSEMARIAROMER@védzado 01:58.805 [ 00:00.748 | 00:12.573 | 00:10.224| 00:12.573 | 00:02.535 15
ANDREPINA2 medio 01:59.715 [ 00:00.909 | 00:13.482| 00:09.314| 00:02.178 | 00:05.541 42
MIGUELSILVA14 [avanzado 01:59.782 [ 00:00.066 | 00:13.549 | 00:09.248 | 00:13.549 | 00:03.511 29
JAIMERAMALHO [ medio 02:00.007 [ 00:00.224 | 00:13.774 | 00:09.023 | 00:02.470| 00:05.249 14
ANTONIOCOSTA3 [ medio 02:01.107 [ 00:01.100 | 00:14.875| 00:07.922| 00:03.570 | 00:04.148| 30
MIGUELSOUSAL1S5 [avanzado 02:01.351 [ 00:00.243 | 00:15.118 | 00:07.679| 00:15.118 | 00:05.080 11
P51939 prueba 02:02.364 [ 00:01.013 | 00:16.132 | 00:06.665 | 00:00.000 | 00:14.749 14
ABRAHAMARIASI [ medio 02:02.391 [ 00:00.026 | 00:16.158 | 00:06.639 | 00:04.854 | 00:02.865| 23
P51937 prueba 02:02.411 [ 00:00.020 | 00:16.178 | 00:06.618 | 00:00.046 | 00:14.702| 24
CESARBARREIRO1?$niciacion 02:02.614 [ 00:00.202 | 00:16.381 | 00:06.416 | 00:09.039 | 00:13.946 13
ALEJANDROESLAV A&ddio 02:03.184 [ 00:00.570 | 00:16.952 | 00:05.845| 00:05.648 | 00:02.071 15
P52268 prueba 02:03.736 [ 00:00.552 | 00:17.504 | 00:05.293 | 00:01.372| 00:13.376 6
RAMSESALONSO132medio 02:03.967 [ 00:00.230 | 00:17.734 | 00:05.063 | 00:06.430| 00:01.289 11
MARCOAFONSO [ medio 02:04.259 [ 00:00.292 | 00:18.027 | 00:04.770 | 00:06.722 | 00:00.997 9
P31662 prueba 02:04.328 [ 00:00.068 | 00:18.095| 00:04.702 | 00:01.963 | 00:12.785 13
HELDERALVES6 [ medio 02:05.069 [ 00:00.741 | 00:18.836| 00:03.961 [ 00:07.532 | 00:00.187 | 31
JOAOGOMESS iniciacion 02:05.486 | 00:00.416| 00:19.253 | 00:03.544 | 00:11.911| 00:11.074| 43
PAULOJMV130 iniciacion 02:05.761 [ 00:00.275| 00:19.529 | 00:03.268 | 00:12.186 | 00:10.798 9
P51936 prueba 02:06.000 [ 00:00.239 | 00:19.768 | 00:03.029 | 00:03.636| 00:11.112 19
FABIANOFERREIR Anedio 02:06.291 [ 00:00.290 | 00:20.059 | 00:02.738 | 00:08.754 | 00:01.034| 43
JOSEPEREIRAL11 medio 02:07.046 [ 00:00.754 | 00:20.813 | 00:01.984 | 00:09.509 | 00:01.789| 45
JOSERODRIGUEZ1§ iniciacion 02:07.314 [ 00:00.268 | 00:21.082 | 00:01.715] 00:13.739 | 00:09.245| 35
P51935 prueba 02:07.404 [ 00:00.089 | 00:21.172| 00:01.625| 00:05.040 | 00:09.709 | 22
JOSEMAGALHAES[3iciacion 02:08.547 [ 00:01.143 | 00:22.315| 00:00.482 | 00:14.972 | 00:08.012 | 23
JOAOSALGI10 medio 02:08.720 [ 00:00.173 | 00:22.488 | 00:00.309 | 00:11.184 | 00:03.464| 25
IVANPAZ128 iniciacion 02:09.488 | 00:00.768 | 00:23.256 | 00:00.458 | 00:15.913 | 00:07.071 19
P51940 prueba 02:09.780 [ 00:00.291 | 00:23.548 | 00:00.750 | 00:07.416 | 00:07.333 | 32
YANNISJORGE17 | iniciacion 02:10.101 [ 00:00.320 | 00:23.868 | 00:01.070 | 00:16.526 | 00:06.459 | 32
ALEJANDRO medio 02:10.272 [ 00:00.170 | 00:24.039 | 00:01.241 | 00:12.735 | 00:05.015 2
MIGUELCOIXAO102iniciacion 02:10.733 [ 00:00.461 | 00:24.501 | 00:01.703 | 00:17.158 | 00:05.827 12
P52280 prueba 02:11.257 [ 00:00.524 | 00:25.025| 00:02.227 | 00:08.893 | 00:05.855 2
NUNOSILVAI14 medio 02:11.350 [ 00:00.092 | 00:25.117 | 00:02.319 | 00:13.813 | 00:06.093 9
P52216 prueba 02:12.193 [ 00:00.843 | 00:25.961 | 00:03.163 | 00:09.829 | 00:04.920 | 29
P51945 prueba 02:12.265 [ 00:00.072 | 00:26.033 | 00:03.235] 00:09.901 | 00:04.847| 25
LUIZABRAHAOS8 [ iniciacion 02:12.689 [ 00:00.423 | 00:26.456 | 00:03.659| 00:19.114| 00:03.871| 40
P51934 prueba 02:12.911 [ 00:00.222 | 00:26.679 | 00:03.881 | 00:10.546 | 00:04.202 13
P32373 prueba 02:14.365 [ 00:01.454 | 00:28.133 | 00:05.335| 00:12.001 | 00:02.747 10
CHISPAG6 avanzado 02:14.426 [ 00:00.061 | 00:28.194 | 00:05.396 | 00:28.194| 00:18.156 10
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TITOMWENDONCA|lihiciacion 02:14.645| 00:00.218 | 00:28.413 | 00:05.615| 00:21.070 | 00:01.915 44
RUIMARQUES133 |[iniciacion 02:14.669 [ 00:00.023 | 00:28.436| 00:05.638 | 00:21.094 | 00:01.891 20
FILIPEMURCHOS [ medio 02:14.992 | 00:00.322 | 00:28.759 | 00:05.961 | 00:17.455| 00:09.735 14
PEDROFERREIRA 14 medio 02:15.395 [ 00:00.403 | 00:29.163 | 00:06.365 | 00:17.858 | 00:10.139 11
P51942 prueba 02:17.834 | 00:02.438 | 00:31.602 | 00:08.804 | 00:15.469 | 00:00.720| 23
MARIOSIMOES9 iniciacion 02:18.108 | 00:00.274 | 00:31.876 | 00:09.078 | 00:24.533 | 00:01.548 | 42
BERNARDOSILVA| iniciacion 02:19.304 [ 00:01.195| 00:33.072| 00:10.274 | 00:25.729 | 00:02.743 37
P52295 prueba 02:22.115| 00:02.810| 00:35.883 | 00:13.085 | 00:19.750 | 00:05.001 5
P52236 prueba 02:25.008 | 00:02.892 | 00:38.775] 00:15.977 | 00:22.643 | 00:07.894 11
VASCOGUERREIR( lifiiciacion 02:30.956 [ 00:05.948 | 00:44.723 | 00:21.925| 00:37.381 | 00:14.395 27
BRUNOSILVA2 iniciacion 02:33.447 | 00:02.490 | 00:47.214 | 00:24.416 | 00:39.872 | 00:16.886 15
P51944 prueba 02:33.713 | 00:00.266 | 00:47.481 | 00:24.683 | 00:31.349 | 00:16.600 10
P51941 prueba 02:34.558 [ 00:00.844 | 00:48.326 | 00:25.528 | 00:32.193 | 00:17.444 7
RUITEIXEIRA131 [ iniciacion 02:45.945 [ 00:11.386 | 00:59.713 | 00:36.915| 00:52.370 | 00:29.384 13
RICARDOMORAIS]1Piniciacion 02:54.704 [ 00:08.758 | 01:08.471 | 00:45.673 | 01:01.128 [ 00:38.143 10
P52218 prueba 03:15.795 [ 00:21.091 | 01:29.563 | 01:06.765| 01:13.430 | 00:58.681 10
P52201 prueba 51:06.654 | 47:50.859 | 49:20.422 | 48:57.624 | 49:04.290 [ 48:49.541 1
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